
Bilanci i gjendjes per tremujorin qe perfundon me: 31.03.2016 Euro ‘000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasuritë

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 6,865                          9,666                    

Kërkesat ndaj bankave 1,173                          977                        

Bonot e thesarit 9,725                          5,132                    

Investimet në letra me vlerë -                                  -                             

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 41,844                       43,301                  

Patundshmëritë dhe pajisjet 884                             957                        

Pasuritë e paprekshme 58                               47                          

Pasuritë tatimore të shtyra 107                             107                        

Pasuritë tjera 146                             188                        

Gjithsej pasuritë 60,802                       60,374                  

Detyrimet

Depozitat e klientëve 19,657                       19,531                  

Detyrimet ndaj bankave 1,823                          716                        

Fondet tjera të huazuara 29,682                       30,217                  

Detyrimet tatimore të shtyra -                                  -                             

Detyrimet tjera 519                             608                        

Gjithsej detyrimet 51,681                       51,072                  

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000                       10,000                  

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake                    (1,045)                  (879)

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 166                                             182

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 9,120                          9,302                    

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 60,802                       60,374                  



Pasqyra e të ardhurave per tremujorin qe perfundon me: 31.03.2016 Euro ‘000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 2,284                        765                      

Shpenzimet e interesit                     (640)                  (222)

Neto të hyrat nga interesi 1,644                        543                      

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 215                            10                        

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve                         (8)                    (4)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 207                            6                          

Neto të hyrat nga tregtimi                      (104)                  (6)

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 219                            61                        

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative                   (1,374)                   (402)

Gjithsej të hyrat                   (1.258)                    (347)

Provizionet për humbjet nga kreditë                    (427)                     (20)

Fitimi/(humbja) para tatimit                       166 182                      

Shpenzimet e tatimit në fitim

Fitimi/(humbja) neto                       166 182                      

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                              -                        

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse -                              -                        


